
MAREK ŠLACHTA 
Datum narození:  26. 6. 1995 
Místo narození:  Ostrava, Česká republika 
Trvalé bydliště: 17. listopadu 790, Orlová – Město, 735 11 
Kontaktní adresa:  Krapkova 449/12, Nová ulice, Olomouc, 779 00 
Telefon:   +420 725 085 545 
E-mail:   slachtamarek@gmail.com 

V Z D Ě L Á N Í Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
všeobecné lékařství, (MUDr.) 

Gymnázium a obchodní akademie, Orlová 
čtyřleté gymnázium, prospěl s vyznamenáním

2015–dosud 

2010–2014

A K A D E M I C K Á  A  
V ĚD E C K Á  
Č I N N O S T

studentská pedagogická síla Neurochirurgické 
kliniky Fakultní nemocnice Olomouc 

Hodnocení plasticity mozkové tkáně pomocí 
komparace funkční MR před a po terapii nádorů 
mozku 
(Marek Šlachta, Ing. Jan Valošek, doc. MUDr. Ondřej 
Kalita, Ph.D., MBA)  

volumetrické hodnocení radikality resekce na 
základě 3D modelu vytvořeného z MRI vyšetření při 
operacích glioblastoma multiforme 
(MUDr. Matej Halaj, Marek Šlachta, Ing. Jan Valošek, 
doc. MUDr. Ondřej Kalita, Ph.D., MBA) 

studentská pedagogická síla Ústavu normální 
anatomie Lékařské fakulty Univerzity Palackého 
v Olomouci

2020–dosud  

2019–dosud 
 
 
 

2018–2020 
 
 
 

2016–2020 
 

P U B L I K A C E  

abstrakta Šlachta, M. Volumetrické hodnocení radikality 
resekce po operaci glioblastoma multiforme na 
podkladě MRI vyšetření. In: Sborník abstrakt 52. 
konference studentských vědeckých prací. 
Olomouc, 14. května, 2019. Univerzita Palackého 
v  Olomouci . O lomouc, 2019 , s . 78 . I SBN: 
978-80-244-5518-1

5/2019



O D B O R N É  S T Á Ž E  
A  P R A X E

Neurochirurgická klinika Fakultní nemocnice 
Olomouc 
délka stáže : 1 měsíc 

Neurochirurgická klinika Fakultní nemocnice 
Olomouc 
délka stáže : 1 měsíc

7/2020 
 

7/2019

S T U D E N T S K É  
O R G A N I Z A C E

Spolek mediků Léka řské fakulty Univerzi ty 
Palackého v Olomouci 
2. místopředseda 
předseda 
člen 

hlavní pořadatel Plesu mediků 

hlavní organizátor adaptačních kurzů pro studenty 
prvního ročníku všeobecného směru 

IFMSA CZ 
člen 

pořadatel MediCafé

 
 
2020–dosud 
2018–2020 
2016–2018 

2019–dosud 

2017–2019 

 
 
2016-2020 

2017-2020

R E P R E Z E N T A C E  
F A K U L T Y

Setkání lékařských fakult České republiky a 
Slovenské republiky 

Gaudeamus Brno 2019 

Gaudeamus Bratislava 2019 

Gaudeamus Brno 2018 

Gaudeamus Brno 2017

10/2019 

10/2019 

9/2019 

10/2018 

10/2017

D A L Š Í  A K T I V I T Y Cena rektora Univerzity Palackého za dobrovolnictví 
za organizaci pomoci zdravotnickým zařízením na LF 

19. ročník setkání studentů a absolventů LF UP ve 
Zlatých horách 
pasivní účsast 

18. ročník setkání studentů a absolventů LF UP ve 
Zlatých horách 
pasivní účast 

17. ročník setkání studentů a absolventů LF UP ve 
Zlatých horách 
pasivní účast

10/2020 

1/2020 
 

1/2019 
 

1/2018



K O N G R E S Y  A  
K O N F E R E N C E

XVIII. Kongres české spondylochirurgické 
společnosti 
pasivní účast 

52. konference studentských vědeckých prací 
Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 
aktivní účast s volumetrickým hodnocením radikality 
resekce u pacientů s glioblastoma multiforme 
1. místo v chirurgické sekci 
2. místo v chirurgické sekci studentského hlasování

9/2020 
 

5/2019

P R A C O V N Í  
Z K U Š E N O S T

JIP 1. Chirurgické kliniky Fakultní nemocnice 
Olomouc 
během nouzového stavu při koronavirové pandemii 

sanitář Ústavu soudního lékařství a medicínského 
práva Fakultní nemocnice Olomouc

4/2020 
 

7/2017–dosud

J A Z Y K O V É  
Z N A L O S T I

angličtina na úrovni B2, doloženo FCE certifikátem 
španělština na úrovni A2 
ruština pasivně

D I G I T Á L N Í  
D O V E D N O S T I

Microsoft Office (pokročilý) 
HTML5, CSS (středně pokročilý) 
GIMP (středně pokročilý) 
Prezi (středně pokročilý) 
FSLeyes (začátečník)

Z Á L I B Y  A  
K O N ÍČK Y

cestování, vytrvalostní běh, stolní deskové hry, 
fotografování


